
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 13^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 9 ottobre 2011 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 1.14.26 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 133 100 50 
 2 69 1.15.36 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 132 95 45 
 3 242 1.16.17 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 131 90 40 
 4 244 1.17.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 130 87 50 
 5 229 1.19.48 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM40 Ama 129 0 0 
 6 7 1.20.02 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 128 84 37 
 7 225 1.20.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 127 81 34 
 8 230 1.20.24 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 126 79 31 
 9 48 1.21.04 TORELLI LUCA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 125 0 0 
 10 73 1.21.23 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 124 77 45 
 11 237 1.22.10 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 123 75 50 
 12 208 1.22.21 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 122 73 29 
 13 47 1.22.36 TERRANEO ROBERTO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 121 0 0 
 14 78 1.22.43 BARI GIAMPIERO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 120 71 40 
 15 56 1.23.36 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 119 70 27 
 16 41 1.23.39 PREVITALI LIONELLO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 118 0 0 
 17 60 1.24.04 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 117 69 37 
 18 22 1.24.17 FERRARIO MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 116 0 0 
 19 82 1.24.18 TOMLIN BRIAN ATLETICA CANAVESANA MM50 Vet 115 0 0 
 20 11 1.24.48 AGUARI CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 114 0 0 
 21 80 1.24.56 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA MM50 Vet 113 0 0 
 22 207 1.25.40 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 112 68 25 
 23 221 1.26.00 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 111 67 34 
 24 37 1.26.09 PAGANI EMANUELE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 110 0 0 
 25 72 1.26.19 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 109 0 0 
 26 19 1.26.26 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 108 0 0 
 27 231 1.26.39 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 107 66 23 
 28 40 1.26.55 PILOTTO STEFANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 106 0 0 
 29 65 1.27.03 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 105 65 21 
 30 256 1.27.06 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 104 64 31 
 31 236 1.27.25 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 103 63 19 
 32 64 1.27.26 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 102 62 29 
 33 27 1.27.42 GARBELLI SIMONA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF40 MasterA F 17 0 0 
 34 224 1.28.12 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 101 61 45 
 35 75 1.28.39 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 100 60 18 
 36 30 1.28.44 LANZANI VITTORIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 99 0 0 
 37 83 1.28.46 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 98 59 17 
 38 203 1.28.48 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 Vet 97 0 0 
 39 91 1.28.59 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 96 58 16 
 40 252 1.29.02 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 95 57 40 
 41 5 1.29.27 CARLINO BRUNO A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 Ama 94 0 0 
 42 51 1.29.27 VENTURINI MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 93 0 0 
 43 218 1.29.31 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 Vet 92 0 0 
 44 95 1.29.47 ROGLIATTI STEFANO LIBERO Ama 91 0 0 
 45 96 1.29.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 90 56 27 
 46 33 1.29.54 MASOLI MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 89 0 0 
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 47 31 1.30.02 MARIANNINI ANDREA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 88 0 0 
 48 29 1.30.29 INVERNIZZI ANDREA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 87 0 0 
 49 205 1.30.35 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 86 55 50 
 50 46 1.30.58 TAVECCHIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM55 Pio 85 0 0 
 51 206 1.31.16 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 84 54 15 
 52 84 1.31.18 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 83 53 14 
 53 34 1.31.22 MILONE MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 82 0 0 
 54 220 1.31.39 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 81 52 13 
 55 204 1.31.56 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 80 51 12 
 56 74 1.32.26 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 79 50 37 
 57 222 1.32.41 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 78 49 11 
 58 54 1.32.45 VIGNA ALDO G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM60 Pio 77 0 0 
 59 58 1.32.47 MARCHESINI GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 76 48 25 
 60 63 1.32.52 BERNARDINI MASSIMILIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 75 47 10 
 61 238 1.33.03 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 74 46 23 
 62 42 1.33.13 RINALDI ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 73 0 0 
 63 36 1.33.17 OLDANI CRISTIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 72 0 0 
 64 62 1.33.23 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 71 45 9 
 65 239 1.33.31 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 70 44 45 
 66 6 1.33.31 DI BLASI ANTONINO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 69 43 8 
 67 85 1.33.33 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 68 42 40 
 68 241 1.33.38 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 67 41 7 
 69 253 1.34.13 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 66 40 6 
 70 240 1.34.21 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 65 39 37 
 71 25 1.34.48 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 64 0 0 
 72 227 1.36.05 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 38 34 
 73 17 1.36.12 COLOMBO MICHELE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 62 0 0 
 74 86 1.36.23 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 61 37 5 
 75 90 1.36.32 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 60 36 4 
 76 49 1.36.34 TUNESI CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 59 0 0 
 77 9 1.36.49 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 58 35 21 
 78 71 1.37.18 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 57 34 19 
 79 66 1.37.29 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 56 33 3 
 80 16 1.37.39 CAROLLO GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 55 0 0 
 81 57 1.37.56 GIOVINAZZO MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 54 32 2 
 82 35 1.37.57 OLDANI ANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 53 0 0 
 83 212 1.38.30 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 52 0 0 
 84 4 1.38.39 COSTA GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 Ama 51 0 0 
 85 3 1.38.45 AMORE GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 Ama 50 0 0 
 86 32 1.39.06 MASIERO CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 49 0 0 
 87 8 1.39.14 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 48 31 18 
 88 214 1.39.20 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 47 30 34 
 89 247 1.39.21 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 29 31 
 90 201 1.39.25 VILLA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 45 28 1 
 91 202 1.39.25 PERRON JEANCLAUDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 44 27 1 
 92 2 1.39.32 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 43 26 17 
 93 52 1.39.46 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 Sup P 42 0 0 
 94 243 1.40.07 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 41 25 31 
 95 55 1.40.11 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 16 50 30 
 96 223 1.40.14 PRAMOTTON ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 40 24 1 
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 97 226 1.40.37 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 39 23 16 
 98 68 1.40.37 BERNARDI GIOVANNI A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 38 22 29 
 99 67 1.41.08 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 15 45 30 
 100 219 1.41.17 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 37 21 27 
 101 77 1.41.18 GROSJACQUES PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 36 20 15 
 102 76 1.41.31 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 35 19 29 
 103 26 1.42.27 GARAVAGLIA PIERGIORGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 34 0 0 
 104 61 1.42.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 33 18 50 
 105 213 1.42.46 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 32 17 14 
 106 39 1.43.00 PICCO ANTONIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 31 0 0 
 107 250 1.43.12 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 30 16 1 
 108 245 1.43.16 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 14 40 26 
 109 21 1.43.33 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 Pio 29 0 0 
 110 81 1.44.00 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 28 15 27 
 111 248 1.44.20 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 27 14 13 
 112 13 1.44.45 BARCARIOL ARNALDO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 26 0 0 
 113 53 1.44.54 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 25 13 25 
 114 92 1.45.04 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 24 12 12 
 115 12 1.45.15 BARALDO GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 23 0 0 
 116 59 1.45.26 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 22 11 23 
 117 79 1.45.35 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 10 11 
 118 232 1.45.36 BAUMGARTNER CLAUDIA MARIA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 13 37 26 
 119 215 1.45.47 DESTRO MAURIZIO HAPPY RUNNER CLUB MM50 Vet 20 0 0 
 120 70 1.45.50 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 19 9 25 
 121 257 1.46.26 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 12 34 22 
 122 10 1.46.34 TOTA ENZO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 18 8 1 
 123 249 1.46.53 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 17 7 10 
 124 228 1.47.14 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 16 6 21 
 125 24 1.47.33 GARAVAGLIA FABRIZIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 15 0 0 
 126 209 1.48.51 SADO PIER GIANNI A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 14 0 0 
 127 246 1.49.00 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 11 31 22 
 128 97 1.49.22 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 10 29 19 
 129 217 1.49.53 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 13 5 1 
 130 88 1.50.48 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 12 4 9 
 131 211 1.51.08 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 11 3 8 
 132 235 1.51.49 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 10 2 7 
 133 210 1.53.12 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 9 27 30 
 134 94 1.53.26 CASTIGLIONI MIRKO LIBERO Sen M 9 0 0 
 135 38 1.54.25 PARISI DARIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM55 Pio 8 0 0 
 136 43 1.54.57 RINDI VALENTINA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF45 MasterA F 8 0 0 
 137 18 1.55.38 CORAPI GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 Pio 7 0 0 
 138 254 1.56.05 AMIONE RENATA ASDP ATLETICA PINEROLO MF40 MasterA F 7 0 0 
 139 255 1.56.32 MANFREDI CLAUDIO ASDP ATLETICA PINEROLO MM45 Vet 6 0 0 
 140 251 2.00.25 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 1 45 
 141 28 2.00.28 GUSELLA TIZIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 Vet 4 0 0 
 142 50 2.00.46 VANZAGHI ERIKA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TF Sen F 6 0 0 
 143 89 2.00.46 RUBELLI PATRIZIA HAPPY RUNNER CLUB MF35 MasterA F 5 0 0 
 144 216 2.00.46 CAGNONI FRANCESCA HAPPY RUNNER CLUB TF Sen F 4 0 0 
 145 23 2.00.55 GALLICCHIO ARIANNA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF35 MasterA F 3 0 0 
 146 14 2.00.59 BRANCIFORTI PAOLA ANITA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF40 MasterA F 2 0 0 
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 147 87 2.03.47 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 3 1 6 
 148 233 2.13.33 ALLEGRI JESSICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 1 25 19 
 149 93 2.13.34 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 2 1 1 
 150 234 2.13.36 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 1 1 23 
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 Sen F Km. 21,097 
 1 67 1.41.08 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 15 45 30 
 2 232 1.45.36 BAUMGARTNER CLAUDIA MARIA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 13 37 26 
 3 257 1.46.26 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 12 34 22 
 4 50 2.00.46 VANZAGHI ERIKA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TF 6 0 0 
 5 216 2.00.46 CAGNONI FRANCESCA HAPPY RUNNER CLUB TF 4 0 0 
 6 233 2.13.33 ALLEGRI JESSICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 1 25 19 

 MasterA F Km. 21,097 
 1 27 1.27.42 GARBELLI SIMONA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF40 17 0 0 
 2 55 1.40.11 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 16 50 30 
 3 245 1.43.16 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 14 40 26 
 4 246 1.49.00 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 11 31 22 
 5 97 1.49.22 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 10 29 19 
 6 43 1.54.57 RINDI VALENTINA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF45 8 0 0 
 7 254 1.56.05 AMIONE RENATA ASDP ATLETICA PINEROLO MF40 7 0 0 
 8 89 2.00.46 RUBELLI PATRIZIA HAPPY RUNNER CLUB MF35 5 0 0 
 9 23 2.00.55 GALLICCHIO ARIANNA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF35 3 0 0 
 10 14 2.00.59 BRANCIFORTI PAOLA ANITA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF40 2 0 0 

 MasterB F Km. 21,097 
 1 210 1.53.12 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 9 27 30 

 Sen M Km. 21,097 
 1 237 1.22.10 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 123 75 50 
 2 47 1.22.36 TERRANEO ROBERTO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 121 0 0 
 3 37 1.26.09 PAGANI EMANUELE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 110 0 0 
 4 224 1.28.12 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 101 61 45 
 5 252 1.29.02 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 95 57 40 
 6 33 1.29.54 MASOLI MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 89 0 0 
 7 31 1.30.02 MARIANNINI ANDREA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 88 0 0 
 8 74 1.32.26 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 79 50 37 
 9 227 1.36.05 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 38 34 
 10 35 1.37.57 OLDANI ANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 53 0 0 
 11 247 1.39.21 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 29 31 
 12 68 1.40.37 BERNARDI GIOVANNI A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 38 22 29 
 13 219 1.41.17 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 37 21 27 
 14 70 1.45.50 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 19 9 25 
 15 94 1.53.26 CASTIGLIONI MIRKO LIBERO 9 0 0 
 16 234 2.13.36 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 1 1 23 

 Ama Km. 21,097 
 1 1 1.14.26 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 133 100 50 
 2 69 1.15.36 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 132 95 45 
 3 242 1.16.17 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 131 90 40 
 4 229 1.19.48 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM40 129 0 0 
 5 7 1.20.02 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 128 84 37 
 6 225 1.20.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 127 81 34 
 7 230 1.20.24 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 126 79 31 
 8 48 1.21.04 TORELLI LUCA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 125 0 0 
 9 208 1.22.21 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 122 73 29 
 10 56 1.23.36 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 119 70 27 
 11 22 1.24.17 FERRARIO MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 116 0 0 
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 12 207 1.25.40 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 112 68 25 
 13 19 1.26.26 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 108 0 0 
 14 231 1.26.39 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 107 66 23 
 15 65 1.27.03 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 105 65 21 
 16 236 1.27.25 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 103 63 19 
 17 75 1.28.39 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 100 60 18 
 18 30 1.28.44 LANZANI VITTORIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 99 0 0 
 19 83 1.28.46 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 98 59 17 
 20 91 1.28.59 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 96 58 16 
 21 5 1.29.27 CARLINO BRUNO A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 94 0 0 
 22 95 1.29.47 ROGLIATTI STEFANO LIBERO 91 0 0 
 23 29 1.30.29 INVERNIZZI ANDREA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 87 0 0 
 24 206 1.31.16 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 84 54 15 
 25 84 1.31.18 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 83 53 14 
 26 34 1.31.22 MILONE MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 82 0 0 
 27 220 1.31.39 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 81 52 13 
 28 204 1.31.56 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 80 51 12 
 29 222 1.32.41 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 78 49 11 
 30 63 1.32.52 BERNARDINI MASSIMILIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 75 47 10 
 31 42 1.33.13 RINALDI ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 73 0 0 
 32 36 1.33.17 OLDANI CRISTIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 72 0 0 
 33 62 1.33.23 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 71 45 9 
 34 6 1.33.31 DI BLASI ANTONINO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 69 43 8 
 35 241 1.33.38 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 67 41 7 
 36 253 1.34.13 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 66 40 6 
 37 17 1.36.12 COLOMBO MICHELE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 62 0 0 
 38 86 1.36.23 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 61 37 5 
 39 90 1.36.32 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 60 36 4 
 40 66 1.37.29 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 56 33 3 
 41 57 1.37.56 GIOVINAZZO MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 54 32 2 
 42 212 1.38.30 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 52 0 0 
 43 4 1.38.39 COSTA GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 51 0 0 
 44 3 1.38.45 AMORE GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 50 0 0 
 45 201 1.39.25 VILLA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 45 28 1 
 46 202 1.39.25 PERRON JEANCLAUDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 44 27 1 
 47 223 1.40.14 PRAMOTTON ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 40 24 1 
 48 39 1.43.00 PICCO ANTONIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 31 0 0 
 49 250 1.43.12 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 30 16 1 
 50 10 1.46.34 TOTA ENZO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 18 8 1 
 51 217 1.49.53 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 13 5 1 
 52 93 2.13.34 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 2 1 1 

 Vet Km. 21,097 
 1 244 1.17.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 130 87 50 
 2 73 1.21.23 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 124 77 45 
 3 78 1.22.43 BARI GIAMPIERO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 120 71 40 
 4 41 1.23.39 PREVITALI LIONELLO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 118 0 0 
 5 60 1.24.04 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 117 69 37 
 6 82 1.24.18 TOMLIN BRIAN ATLETICA CANAVESANA MM50 115 0 0 
 7 11 1.24.48 AGUARI CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 114 0 0 
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 13^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 9 ottobre 2011 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 80 1.24.56 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA MM50 113 0 0 
 9 221 1.26.00 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 111 67 34 
 10 72 1.26.19 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 109 0 0 
 11 40 1.26.55 PILOTTO STEFANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 106 0 0 
 12 256 1.27.06 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 104 64 31 
 13 64 1.27.26 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 102 62 29 
 14 203 1.28.48 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 97 0 0 
 15 51 1.29.27 VENTURINI MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 93 0 0 
 16 218 1.29.31 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 92 0 0 
 17 96 1.29.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 90 56 27 
 18 58 1.32.47 MARCHESINI GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 76 48 25 
 19 238 1.33.03 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 74 46 23 
 20 25 1.34.48 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 64 0 0 
 21 49 1.36.34 TUNESI CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 59 0 0 
 22 9 1.36.49 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 58 35 21 
 23 71 1.37.18 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 57 34 19 
 24 16 1.37.39 CAROLLO GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 55 0 0 
 25 32 1.39.06 MASIERO CLAUDIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 49 0 0 
 26 8 1.39.14 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 48 31 18 
 27 2 1.39.32 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 43 26 17 
 28 226 1.40.37 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 39 23 16 
 29 77 1.41.18 GROSJACQUES PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 20 15 
 30 26 1.42.27 GARAVAGLIA PIERGIORGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 34 0 0 
 31 213 1.42.46 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 32 17 14 
 32 248 1.44.20 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 27 14 13 
 33 13 1.44.45 BARCARIOL ARNALDO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 26 0 0 
 34 92 1.45.04 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 24 12 12 
 35 12 1.45.15 BARALDO GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 23 0 0 
 36 79 1.45.35 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 10 11 
 37 215 1.45.47 DESTRO MAURIZIO HAPPY RUNNER CLUB MM50 20 0 0 
 38 249 1.46.53 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 17 7 10 
 39 24 1.47.33 GARAVAGLIA FABRIZIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 15 0 0 
 40 209 1.48.51 SADO PIER GIANNI A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 14 0 0 
 41 88 1.50.48 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 12 4 9 
 42 211 1.51.08 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 11 3 8 
 43 235 1.51.49 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 10 2 7 
 44 255 1.56.32 MANFREDI CLAUDIO ASDP ATLETICA PINEROLO MM45 6 0 0 
 45 28 2.00.28 GUSELLA TIZIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM50 4 0 0 
 46 87 2.03.47 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 3 1 6 

 Pio Km. 21,097 
 1 205 1.30.35 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 86 55 50 
 2 46 1.30.58 TAVECCHIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM55 85 0 0 
 3 54 1.32.45 VIGNA ALDO G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM60 77 0 0 
 4 239 1.33.31 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 70 44 45 
 5 85 1.33.33 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 68 42 40 
 6 240 1.34.21 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 65 39 37 
 7 214 1.39.20 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 47 30 34 
 8 243 1.40.07 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 41 25 31 
 9 76 1.41.31 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 35 19 29 
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 13^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 9 ottobre 2011 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 21 1.43.33 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 29 0 0 
 11 81 1.44.00 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 28 15 27 
 12 53 1.44.54 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 25 13 25 
 13 59 1.45.26 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 22 11 23 
 14 228 1.47.14 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 16 6 21 
 15 38 1.54.25 PARISI DARIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM55 8 0 0 
 16 18 1.55.38 CORAPI GIUSEPPE ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 7 0 0 

 Sup P Km. 21,097 
 1 52 1.39.46 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 42 0 0 
 2 61 1.42.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 33 18 50 
 3 251 2.00.25 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 1 45 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 44 NA SANGIORGIO ANTONIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 
 2 258 NA ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI 
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 13^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 9 ottobre 2011 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 1110 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 1011 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 962 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 818 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 765 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 397 
 7 A.S.D. COGNE 4061 249 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 240 
 9 A.S.D. PODISMO DI SERA 195 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 170 
 11 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 129 
 12 ATLETICA CANAVESANA 115 
 13 A.P.D. PIETRO MICCA 113 
 14 MARATONETI TRADATE 109 
 15 LO CONTREBANDJE' 107 
 16 LIBERO 100 
 17 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 97 
 18 ATL. NOVESE 92 
 19 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 78 
 20 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 77 
 21 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 52 
 22 ATL CUMIANA STILCAR 42 
 23 HAPPY RUNNER CLUB 20 
 24 A.S.D. CANAVESE 2005 14 
 25 ASDP ATLETICA PINEROLO 6 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 36 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 28 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 4 A.S.D. COGNE 4061 14 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 13 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 9 HAPPY RUNNER CLUB 9 
 10 ASDP ATLETICA PINEROLO 7 
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 Data: domenica 9 ottobre 2011 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 12 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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